REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Echsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidag. cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FERIODIK / VIETOR

Flotésohet nga zyrtarl g8 mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 18 tij, 18 bashkitshortites dhe 1€ fémijéve madhort, né
bazé 1¢ Ligjit nr.904%, darg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kootrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&
disa népunésve publiké ", me ndryshimet e pasqyruara ng ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, de.9.2.2006, ligjin nr.9529,
dt. 11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 83/2012 daté 15.09.2012.

] AUTORIZIM X
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa i
GIYEATA E RRETHIT GIYQSOR, RR. “JORDAN Misja”, TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dor2zimit t& deklaratits

ST

Mé bazé t¢ nenit 91, t& lignt nr 9049, daté 10.04_ 2003 “Pér deklarimin dhe kontollin & pasurive, té [1L:F._',-':rim{!'-.-'{1 financiare t& &
w zejedhurve dhe t8 disa nfpunisve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ loteresave dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjis - nspekrori | Pérgjithshém i ILDEPKI-sE, g€ 1@ verifikojné n# & gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashis
vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet lnanciare, q# ekzistojn® ng emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né Kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk &shté
e vifrtetd, )

Ménshkrimi

“Feriedit Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT
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* Objekti i deklarimil (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, o @ ligjit 0r.9049, datg 10.04,2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrac publike;
ol ¢ sendet me vlers t& veganté mbi 300 000 leke;
g} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesén e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuniditeteve, gjendje ng cash, nit logari rejedhiése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, ng leké ose nié
= valuté 1¢ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Y Se/ 4 ‘-ﬂr
' \/

e T

Nése ky format éshié | pamjaftneshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie & ti.

“PeriodikVieror” 3



" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLH{E DHE!DSE PRIVATE

i 1. Te ardhura neto nga pa"a ime si | 895 - o o 363Vertenm page

i
8
I ajvglar (teteqindenentedhjetepesemijetreqindegjashtedhj jeterete} leshuar nga
. lekefvit Kideges e
i“' Buxhetit Gjykata |
L‘; Rr.GjTirane 1
E{{,‘_ {nje) flete E
= 2. Te ardhura ncto nga paga e | 879 640 (teteqgindeshtatedhjetenentemijegjashtegindedyzete) | Vertetim  page |
,.: bashkeshortes sime Elbana Lluri | lekedvit leshuar nga |
51 gjvqrare, Kideges s {:
Buxhetit Gjvkata r
% Rr.Gy.Tirane 1 |
+~? {nje) fMete. L
ke 3. Shperblim nga puna e kryer si | 29 400 (dvgindenentedhjetekatermije) leke Muk kam i
G pedagop 1 jashtem dhe udheheges i
7 teme ne Shkollen e Magjistratures h
25 . k
& F

Néye ky format éshid | pamjafiveshim, vazhdoni vé platesoni né fotokapje 1é tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fizike (kredi, huamarmje, detvrim ndaj té wretéve et].) q# ekzistojng hrenda
dhe jashté vendit, 8 mberura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi | meparshém deri ng 31 Dhjetor 1€ vitit 1@
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit 1 deklarimit,

o Té dhénat pér emra personash ndaj 1 ciléve keni detvrime financiare t8& pasqyrohen né fagen or.?
kenfidencialitetin e tyre.

. pér t# ruajur

Pérshkruani Im]lEs:sht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo. nt! ‘kalutt‘, datf&n e fillimitdhe té mbarimit'té|
detyrimit {mun]ﬂwfl}, nr. ci kuntratés dhe interesin bazé, Pﬁr kredlté hankam shumﬁn e krcdisb {prmmpal}, kohi!zg]aucn
(muajifvitiy diie késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeyve

Shuma e shlycr nga
dnhlanmt i mﬁparshﬁm
deri né31 dhjetor té yitit
ittt deklarimit

(me shifra dhe fjal&)

|31 dhjetar i '-fmt tE_

: (me s]m‘ra dhe i}alﬁ}

‘Gjendja e detyrimit te i
 mbetur pa'shlyer deri

dekla rimit

#
anumenta

justifi kues (Nr,
Flcih ) |

| 1. Kredi per shtepi nga BKT, Tiranc ne shumen
50000 000 (pesémilioné  leké),  kontrata

318 674,16
{treqindetetembedhjetemijeg
jashtegindeshtatedhjetekater

4 {39?
(katermilione 2
gjashiegqindenentedhjete

0362 | §

presje giashtembedhjete) | shiatemijetridhjetegjash
aparlamenti, e marrg nga nga ung, | leke, nga e cilat 125 | te presje dv) leke,
deklaruesi Gerd Hoxha, sipas VKM nr600, | 976,34 eshie principali dhe
dr 12.09.2007, Afati 1 kredisé  éshie 300 [ 192 897,82 leke Jane
(treqind) muaj — deri mé 13.06.2036; interesi | interesat.
4% (kater per gind)muaj.
) 5 709 62

(pesemijeshtategindene

ntedhjetenente presje

giashtedhjetedy)  euro

2. Kontrate e gerase [{inanciare {leasing) | 2 380,45 | kapital 1 mbetur pa
{dvmijetregindetetedhjete | shlver dhe interes |

presje dvzetepese) euro, perllogaritur deri  ne

perfundim e kontrates
ne vleren 971,12
inenteqindeshtatedhjete
nje presje dvmbedhjete)

shogerine “Tirana leasing”, sha, vertetuar nga
notere Majlinda Lleshi, Tirane per automjetin

Citroen Cd, me :urgl:_

Surao,

170 502,52
(njeqindeshtatedhjetemi
jepeseqindedy  presje

pesedhjetedy) leke.
. Detyrim | mbetur 1 kartes se kreditit tek
BKT, Tirane ne wvlerem 170 502,32
(njegindeshtatedhjetemijepeseqindedy  presje
pesedhjetedy) lek

0 (zero) lek.

Nese ky format Esheé § pamiaiineshém, viazhdoni Emr: Mbnemrt Nénshkrlmi e ! f
t& platésoni né fotokopfe (8 tf. . ! F /2 =
{--/: 2 & 0¥ e 1 & f’ffw"f?

./
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
MAdresa: Rr.Reshit Collako, Tel: 0800 5999, Fax: 042 228-516, Eebsite: ecehidaa.gov.al, E-mail: infoiihidasgov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortija, fémijét madhors) g8 mbartin detyrimin piér deklarim ng baz# té nenit 22 t&
Ligjit nr. 9049, datg¢ 10.042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@ detyrimeve financiare 18 & zgjedhurve dhe 1€ disa
népunisve publiké ™ [ ndrvshuar, pér pasuritg g disponohen vegmas,

_ AUTORIZIM P
iR KONTROLLIN E DEKLARATES SEE INTERESAVE

ME bazé t& nenit 91, @ ligjit or.9049, daté 10,04, 2002 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detvrimeve financiare 18 1¢
zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizaj:

Inspekroratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kentrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjis - Inspektori |
Pergjithshém i TLDEP-s¢, g (& verifikojng né @ gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, g ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shictasisja / éﬂm@ )éw /@Z . bashkéshort/e E

Eer, Atési, Mbicmir fémijé madhoré s€ bashku me prindérit ]
fémijé madhori t¢ ndaré nga prindérit. ]

e Subjektit C/:;Cu:?’ r’QD-Q_r};u,; X‘:’én/mﬂ_

Emér, Atési, Mbhiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas t& regjistriar né emrin tim [:|
Nuk dispona] pasuri vegmas 8 regjistruar né emrin tim

r -u—nu;—m\-!-— r—i
ek gy — T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

*Ohjekti i deldarimit (Meni 4, gérma a, b, e, ¢, d 1 ligjit ne. 9049, datg 10,04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi 1o,
by pasurité e luajishme, té reglistrucshme né regjistrat publike;
) sendet me viers t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén g aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesit ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe nit huadh&nie, né leké ose nd
wvalulé L huaj,

Nége ky format éxhié | pamfaftueshem, vazhdoni té plotésoni né forokapfe 1 1.

* PeripdiVietar i



’ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e krver brenda ose jashié vendir, g ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Gtimprorése, ligensa dhe patenta g sjellin fitfim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizatd tjetér; pér perivdhién nga data e deklarimit té
méparshim deri ng 31 dhjetor t& vitit t8 deklarimit.

i njejte me .

i"_rz B e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamareje, detyrim ndaj té tretéve et].) q€ ekzistojng brenda
dhe jashté vendit, 1 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor & wut té deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhitnat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyroben ng fagen nr.ll, pér 1€ major
konfidencialitetin & tvre,

Tc njejlat det}rrunemeao te perkruara ne
fagen 5.

Ne k_} ﬁ:rm::r: e.';f:.re i pa -n_,raﬁ:.re shem veazhdoni ¢ Ia!asom Mé fwokop_,re 18 L.

“Periodib Vietor”






